Portaria Conjunta nº. 502/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 02 de outubro de 2008.

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 502/SAD/SES/2008)

MATRÍCULA

NOME NOTA

APOIO DO SUS

78106 Raimundo Moreira Caldas 9,39

ASSISTENTE DO SUS

43327 Iraci Pires de Oliveira  10,00

42375 Jerusalém Alves de Araujo 9,69

 PNS DO SUS

74906 Elizabete Costa da Silva Bruneto 9,68

52665 Gilmar Ferreira do Espírito Santo 10,00

80781 Luceni Grassi Oliveira 10,00

42657 Maria Aparecida de Amorim Fernandes 10,00

42452 Myrian Cury Haddad 9,95

43176 Regina Célia de Araujo 9,63

TÉCNICO DO SUS

42206 Gilca Seixas Sousa 9,87

42067 Tânia Benícia Rodrigues dos Reis Silva 9,91